***i,EÍ,.
§i=i

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

cÂtulRn MUNtcTPAL DE AeUTDAUANA

pteruÁRro oRs orlrerRRçôes

Becebido em O\\ ,..*.,àP.12.

/ l.^ ,JO))Registrado sob o n"..9-*...)

o
J
o
c)
o
F
o
É.
ô-

ottlâol)
NTJMERO

Sessão de o5 ol ,ág#

FuncionáÍio

Excelentissimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores:

O Vereador infra-assinado requer à mesa Direfora. após a oitiva do

Douto Plenário, nos expressos termos do dispositivo no inciso V, do § 1". doi

art.1ó8. do Regimento Intemo, seja encamiúada MOÇÀO DE
CONGRATUTAÇÔES, Cristio Duarte Silveira e aos atletas pela vitória no

CAMPEONATO ESTADUAL ESCOLAR HANDEBOL- 2023 e na Copa dos

Campeôes.

Quero nessa oportunidade, parabenizar ao professor e todos os atletas i

de Handebol da Escola E.E. PROF DORIS MENDES TRINDADE pela vitória nos I

jogos escolares de 2023 e pelo resultado obtido na Copa dos Campeões' com isso

irão representar a nossa cidade nos jogos Escolares Brasileiros 0EBs).

Agradecemos a estes profissionais e alunos que tanto sc dedicam por

amor ao esporte. sempre levando o nome de nossa cidade em cada conquista, hoje

encaminhamos esta moçào ao : Professor Cristio Duane Silveira, JOAO PEDRO
RIBEIRO MENDES, GABRIEL DE AQUINO SILVEIRA, José Emanocl San«rs

de carvalho. Thiago valencio Mascarenhas, Jorge victor de Queiroz Brito Gama

Barros, Gabriel Andrade da silva de Oliveira, Victor Hugo vilalba lipú de Souza.

wender Gabriel Barros Louveira. Fillipe Arévalo scatolin, Luis Gustavo Geraldi,

Ramào Lopes da Silva Neto, Gabriel Moreira de Sena.

Projeto de Lei

Projeto Decreto Legislativo

Projeto ResoluÇão

Requerimento

lndicação

Mocrao

Emendâ

X

d

I

A U T O R: Vereador ProÍessor Clériton - Progressistas-

I

u-

JLSTIFICATIVA:

(s
7/

ffi,/4 ,/À

NV

/)a
,/

'd,*-
,:IEF,-g

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICTPÂL DE AOUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÔES

Recebido
"r....9-\.......r.

9..L ..., 4p.1?.

Resistrado .oo o n'...6- *^1. .., lg- ))..

Sessão de de oq do{b

onlxot)
N úurno

or-PT

A *leire
or - MD!

Funcionário
< Êçt

Por essa razão, entendo ser justificável a apresentaçào dessa Moçào de

Congratulações, como forma de parabenizáJos por seu desempenho, representando

o município de Aquidauana, respaldadas em atributos como dedicaçào,

determinaçào e amor ao esporte.

7bflaa

Romero

eb
Vereodor - SOLIDÀRIEDÀDE (l

p

Sala das Sessões, âe setembro de 2023.

c

J (

e
er. ro íessor Clériton- PP.

o
J
o
íJ
o
F
o
É.
ÍL

Proieto de Lêi

Proieto Decreto Legislativo

Projeto Resolução

Requerimento

lndicaçáo

Moção

Emenda

tr

\r'al ter Neves - PSD
Ve dor PSDB

Vereod
PSD

I

I

A U T O R: Vereador Professor Clériton - Progressistas-

I

.-f

I

-------\

7)

..-.\l
I

\,f,

l

,l ,l

L